
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 22/06.02.2024 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

06.02.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- OME 6877/2023 pentru aprobarea Metodologiei – cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2024-2025, 

- Planurile-cadru valabile pentru anul școlar 2024-2025, 

- OME 6876/2023 privind normele metodologice de întocmire a proiectului de încadrare 

- PV al CA din 06.02.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se aprobă proiectul de încadrare a personalului didactic de predare pentru anul școlar 2024-2025, 

întocmit în conformitate cu legislația în vigoare și ținându-se cont de planurile-cadru aplicabile, resursa 

umană și efectivele de elevi.  

Proiectul de încadrare pentru anul școlar 2024-2025 cuprinde: stabilirea numărului de ore pe discipline, 

conform planurilor-cadru de învăţământ  în vigoare, stabilirea posturilor didactice/catedrelor ocupate, 

rezervate şi vacante la nivelul unităţii de învăţământ pentru anul şcolar  2024-2025, situatia posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate rămase neocupate la nivelul unității după constituirea catedrelor, 

restrangeri de activitate, completări de normă. 

 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

